2020 年 10月

会員 各位

公益社団法人日本農芸化学会

授賞選考委員会

公益財団法人藤原科学財団「第 62 回藤原賞」の

本会推薦候補者について

標記について、本会からの推薦候補者を募集いたします。

詳細につきましては、（公財）藤原科学財団ホームページ（http://www.fujizai.or.jp/）をご覧く

ださい。

適任者がおられましたら、奮ってご応募ください。本委員会で選考し、（公財）藤原科学財団

へ推薦いたします。

記

対象：自然科学分野に属するもの

候補者：日本の国籍があり、且つ日本在住の方

贈呈：賞状、賞牌、副賞 1,000 万円

応募方法： （公財）藤原科学財団ホームページ（ http://www.fujizai.or.jp/download.htm

 ）より、第 61 回藤原賞受賞候補者推薦要項書をダウンロードし

① 推薦要項書と主要論文テーマリスト（10 篇以内）、

② 主要論文テーマの主要論文 3 篇以内(個別の PDF)

4つのファイル（PDFファイル）を下記メールアドレスまでお送りください。

提出期限： 2020 年 11 月 10 日（火）17：00 必着

推薦応募先：

公益社団法人日本農芸化学会事務局

E-mail：jusho@jsbba.or.jp

本賞に関する問い合わせ先

公益財団法人 藤原科学財団

〒104-0061 東京都中央区銀座 3-7-12

TEL：03-3561-7736

以上

http://www.fujizai.or.jp/download.htm
mailto:jusho@jsbba.or.jp